Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 16,520.00

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados
Precedentemente

51,232.58

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 106,200.00

Total 173,952.58

**Ciento setenta y tres  mil novecientos cincuenta y dos con 58/100 (173,952.58)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.745-Versión 1 173,952.58

Monto de Compromiso
14/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132271394 Allinonesupply, SRL 173,952.58

Total 173,952.58

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: